АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От  05 июня  2019 года № 16 - Р
 « О проведении праздника в д.Меледино
«День деревни» на территории муниципального
образования Панинский сельсовет
Сосновского муниципального
района Нижегородской области»

В  соответствии  с  постановлением  Правительства  Нижегородской
области от 21.03.2011 № 189 «О порядке организации и проведения массовых
культурно-просветительных,  театрально-зрелищных,  спортивных  и
рекламных мероприятий на территории Нижегородской области»:

1.Согласовать проведение массового мероприятия в д.Меледино «День
деревни» на территории муниципального образования Панинский сельсовет
Сосновского муниципального района Нижегородской области:

- дата проведения массового мероприятия: 12.06.2019г.;
- форма массового мероприятия: праздничные гуляния;
-  место  проведения  массового  мероприятия:  в  д.Меледино

ул.Мелединская  у  д.№  14  Сосновского  муниципального  района
Нижегородской области;

- время начала массового мероприятия:13.00ч.;
- время окончания массового мероприятия 20.00ч.;
- предполагаемое количество участников: 120 человек.
2.Назначить  Маринину Н.И. – старосту д.Меледино  уполномоченным

представителем  администрации  Панинского  сельсовета  Сосновского
муниципального  района  Нижегородской  области  на  указанном  в  п.  1
настоящего распоряжения  массовом мероприятии.

3.В рамках обеспечения правопорядка при проведении  праздника:
-  рекомендовать  начальнику  отделения  полиции  (дислокация  п.

Сосновское)  МО  МВД  России  «Павловский»  (С.И.Зрячев)  обеспечить
правопорядок  в  месте  проведения  мероприятия  (  д.Меледино
ул.Мелединская  у  д.№  14  Сосновского  муниципального  района

Нижегородской области) путем направления сотрудника отделения полиции
для  патрулирования  места  проведения  мероприятия  согласно  следующего
графика: с 13.00 до 20.00ч. 12 июня 2019 года.

4.Рекомендовать  главе  местного  самоуправления  администрации
Панинского сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской
области  (О.В.Морозова)   по  окончанию  мероприятия  произвести  уборку
территории, организовать вывоз мусора
          5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой

Глава местного самоуправления
муниципального образования
Панинский сельсовет                                                                 О.В.Морозова

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
	СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е